k MAGNUS ABERGSGYMNASIET

Gymnasiearbete

Individuella val

. .<. Gymnasiegemensamma

BLI SA MYCKET DU KAN. : 2500
0. poang

Programgemensamma *
amnen/karaktiarsamnen




Nyfiken'pa ett
gymnasieprogram?

Hang med pa en skoldag och skugga hos oss!
Skanna QR koden och ta reda pa mer.

GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN
Poang

100

100

100

100

100

100

Matematik 1b
Matematik 2b
Religionskunskap 1

Engelska 5
Engelska 6
Historia 1b
Idrott och halsa 1
Naturkunskap 1b

Svenska 1/Svenska som andrasprak 1
Svenska 2/Svenska som andrasprak 2

Samhallskunskap 1b Svenska 3/Svenska som andrasprak 3

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN

50
200

INDIVIDUELLT VAL OCH GYMNASIEARBETE
200 | Gymnasiearbete

Filosofi 1 Psykologi 1

Moderna sprak

Individuellt val

MAG INRIKTNINGAR

BETEENDEVETENSKAP

Ledarskap och organisation
Kommunikation

Psykologi 2a
Samhallskunskap 2
Sociologi

100
100

50
100
100

Programférdjupning:

Historia 2a

Etnicitet och kulturmoéten
Humanistisk-/Samhallsvetenskaplig
specialisering: Kriminologi

100
100

100

N

SAMHALLSVETENSKAP

Geografi 1
Historia 2a
Religionskunskap 2
Samhallskunskap 2
Samhallskunskap 3

Programférdjupning:
Internationella relationer
Etnicitet och kulturmoéten
Poliltik & hallbar utveckling

Med reservation for férandringard poangplanen

@ Magnus Abergsgymnasiet &r ambassaddrsskola fér Europaparlamentet samt en skola fér ménskliga réttigheter och ett samarbete med Amnesty.

KUNSKAPSFORBUNDET.SE



